交易行金融资产公允价值变动损益 -344,623.15

其他营业外收入和支出净额 -1,895,916.56

非经常性损益相应的所得税 444,647.38

合  计 -1,806,073.36

2、公司近三年主要会计数据及财务指标（单位：元）

 2008 年 2007 年 本年比上年增减 2006 年

营业收入 649,399,203.57 973,951,601.79 -33.32% 863,668,144.84

利润总额 176,117,340.42 219,319,961.81 -19.70% 123,941,900.96

归属于上市公司股东的

净利润
129,114,287.07 141,682,728.45 -8.87% 79,648,557.95

归属于上市公司股东的扣

除非经常性损益的净利润
130,920,360.43 137,799,817.50 -4.99% 79,875,357.48

基本每股收益 0.11 0.12 -8.33% 0.24

稀释每股收益 0.11 0.12 -8.33% 0.24

扣除非经常性损益后的

基本每股收益
0.11 0.12 -8.33% 0.24

全面摊薄净资产收益率 9.23% 10.93% -1.70% 6.70%

加权平均净资产收益率 9.61% 11.45% -1.84% 6.94%

扣除非经常性损益后全面

摊薄净资产收益率
9.36% 10.63% -1.27% 6.72%

扣除非经常性损益后的

加权平均净资产收益率
9.74% 11.16% -1.42% 6.96%

Ingin   2008－5   Report

经营活动产生的现金流量

净额
-269,479,367.85 571,415,958.61 -147.16% 302,260,937.52

每股经营活动产生的现金

流量净额
-0.23 0.94 -124.47% 0.90

 2008 年末 2007 年末
本年末比上年末

增减
2006 年末

总资产 2,095,050,400.63 2,160,722,714.65 -3.04% 2,542,588,433.47

所有者权益（或股东权益） 1,398,427,472.63 1,296,664,470.01 7.85% 1,188,748,759.46

归属于上市公司股东的

每股净资产
1.21 2.13 -43.19% 3.52

1、股份变动情况表（单位：股）

本次变动增减（+ -）

股份类别
本次变动

前

比例

（%）

发
行
新
股

送股 公积金转股 其他 小计

本次变动

后

比例

（%）

一、有限售条件股份 95,529,875 15.72  38,213,450 47,766,812 -57,737,850 28,242,412 123,772,287 10.72

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 95,529,875 15.72  38,213,450 47,766,812 -57,737,850 28,242,412 123,772,287 10.72

其中：

境内非国有法人持股 95,517,250 15.72  38,206,900 47,758,625 -57,741,600 28,223,925 123,741,175 10.72

   境内自然人持股 12,625 0.00  6,550 8,187 3,750 18,487 31,112 0.00

4、外资持股

其中：境外法人持股

  境外自然人持股

股本变动及股东情况

Ingin   2008－6   Report

二、无限售条件股份 512,276,447 84.28  204,909,079 256,136,348 57,737,850 518,783,277 1,031,059,724 89.28

1、人民币普通股 512,276,447 84.28  204,909,079 256,136,348 57,737,850 518,783,277 1,031,059,724 89.28

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 607,806,322 100.00  243,122,529 303,903,160 547,025,689 1,154,832,011 100

 根据公司 2008年 3月 15日召开的 2007年度股东大会审议通过公司 2007年度分红派息

方案，公司以 2008年 4月 25日为股权登记日，以公司截止 2007年 12月 31日的总股本

607,806,322股为基数，向全体股东每 10 股送 4股红股，派 0.45 元人民币现金；同时，

按照每 10 股转增 5 股的比例进行资本公积金转增股本。分红派息后，总股本增至

1,154,832,011股。

 公司于 2006年 6月 5日召开的 2006 年第二次临时股东大会暨 A股市场相关股东会议表

决通过股权分置改革方案，股权分置改革方案实施日为 2006年 6月 15日。公司于 2008

年 6月 13日刊登《限售股份上市流通的提示性公告》，本次有限售条件流通股可上市流

通数量为 57,741,600股，可上市流通日为 2008年 6月 16日。

限售股份变动情况表，列示如下：

股东名称 年初限售

股数

本年解除

限售股数

本年增加

限售股数

年末限售

股数

限售

原因

解除限售

日期

沈阳银基企业有限公司 95,517,250 57,741,600 85,965,525 123,741,175 股改 2008年6月

王利群 6,775 6,097 12,872
高管

限售

白羽 5,850 5,265 11,115
高管

限售

马桂侠  2,375 9,500 7,125
高管

限售

合计 95,529,875 57,743,975 85,986,387 123,772,287

Ingin   2008－7   Report

2、股东情况

（1）股东数量和持股情况

股东总数 206,470

 前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售

条件股份数量

质押或冻结

的股份数量

沈阳银基企业有限公司 境内非国有法人 20.34% 234,922,283 123,741,175 104,500,000

辽宁国发股份有限公司 境内非国有法人 0.49% 5,601,960 0 0

中国工商银行－融通深证 100

指数证券投资基金
境内非国有法人 0.42% 4,800,643 0 0

中国银行－易方达深证 100 交

易型开放式指数证券投资基金
境内非国有法人 0.32% 3,729,352 0 0

全国社保基金零零六组合 境内非国有法人 0.26% 3,024,573 0 0

全国社保基金零零七组合 境内非国有法人 0.24% 2,760,080 0 0

赵艳光 境内自然人 0.19% 2,206,000 0 0

杨燕丽 境内自然人 0.13% 1,460,264 0 0

常文光 境内自然人 0.11% 1,255,520 0 0

吴琪 境内自然人 0.09% 1,089,295 0 0

前 10名无限售条件股东持股情况

股东名称
持有无限售条件